
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 
MARDI 30 DECEMBRE 2025

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DALYAMIX 
NICK BOUTIQUE 
LADY AGATA 
TWARAB 
LADY MADEIRA 
BOBBY JEAN 
MR HARPIN 
TOCA BOCA 
SYRUS 
MAYUMI 
LACHOP 
KENSILVER 
POKROV 
GOLDEN MAJESTY 
ROYAL ENCLOSURE 
POLNOR 

JUSTUM M. 
VELON M. 
MARQUETTE Max. 
LEBOUC Hug. 
SIAS GIO. 
BERGERON X. 
BARON Axe. 
CRASTUS A. 
MOUTARD Jer. 
SADAOUI I. 
VERON F. 
CLAUDIC J. 
JOURNIAC H. 
DELEAU Luk. 
VALLE SKAR F. 
MARIEN J. 

JUSTUM M. 
GUARNIERI M. 
PANTALL  HA. 
MONNIER F. 
KREBS M. 
DA SILVA J. 
JUSTUM M. 
MONFORT  FR. 
NIGGE M. 
BIETOLINI G. 
GAVILAN S. 
BRESSON  F. 
DA SILVA J. 
RABALLAND D. 
BOUTIN M. 
CAULLERY N. 

4p 8p 3p 6p 
1p 12p 1p 2p 7p  
3p 4p 1p 7p 3p  
4p 6p 2p 3p 4p  
13p 9p 9p 7p 3p  
16p 11p 11p 7p 1p  
7p 15p 6p 1p 5p  
14p 7p 9p 1p 10p  
2p 10p 5p 12p  
12p 8p 16p 7p  
7p 1p 4p 4p 7p  
2p 2p 2p 9p 4p  
4p 6p 8p 6p 12p  
9p 10p 10p 11p 13p  
10p 9p 4p 10p 10p  
8p 4p 7p 4p 8p  

3 744 € 
23 778 € 
21 544 € 
39 320 € 
30 644 € 
16 422 € 
11 214 € 
9 900 € 
4 379 € 

13 340 € 
19 132 € 
14 080 € 
11 745 € 
1 680 € 

41 469 € 
3 207 € 

F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
M3 
H3 
F3 
H3 
H3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 
56 

55.5 

15 
10 
7 
6 
1 
2 
4 
8 

12 
16 
3 
5 

13 
9 
11 
14 

FAVORIS :  9 – 4 – 2 – 12 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 11 – 9 – 12 – 4 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE FRESVILLE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 17 500 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

CHAUMIERE DE PRE 
KOURPLUVIX 
ZIGGY STAR 
FIUMICCINO 
THE DOCTOR 
OLYA 
MOST GLAMOROUS 
RUE ERNESTINE 
REMBRAND TO GO 
TELCHERBOLINE 
LARLIB 
HAZA 
MON COMEDIEN 
FAITHFUL FRIEND 
GALAGOS 
YOUNG AND PROUD 

BACHELOT T. 
CRASTUS A. 
PROVOST D. 
BESNIER H. 
RUIS S. 
FAVRIAUX MAL. 
PASQUIER S. 
VERON F. 
CORALLO E. 
LEBOUC Hug. 
HARDOUIN E. 
LEFEBVRE F. 
LEMAITRE A. 
TRULLIER T. 
MENDIZABAL I. 
MANGIONE R. 

BIETOLINI G. 
REYNIER J. 
CESANDRI  M. 
COTTIER P. 
PERRET  N. 
FABRE L. 
CLEMENT & HERMANS  
GADBIN  L. 
RULECM. 
BOISNARD  J. 
DELZANGLES M. 
COELHO A. 
LEROY J. 
CLEMENT & HERMANS  
DELZANGLES M. 
RACCO LD. 

7p 6p 11p 7p 2p  
1p 1p 6p 4p 2p 1p 
9p 2p 1p 1p 2p  
1p 2p 1p 1p 7p 2p  
1p 8p 9p 9p 16p  
14p 5p 12p 5p 4p  
1p 4p 5p 1p 2p  
5p 1p 2p 10p 5p  
1p 10p 4p 4p 
7p 4p 2p 10p 5p  
15p 14p 14p 12p  
8p 3p 7p 8p 4p 1p  
10p 3p 6p 9p  
5p 2p 7p 3p 8p  
11p 6p 3p 5p 6p  
9p 6p 2p 5p 1p 1p  

72 561 € 
30 645 € 
58 850 € 
40 996 € 
44 850 € 
36 884 € 
31 406 € 
33 845 € 
14 285 € 
51 273 € 
31 000 € 
55 837 € 
42 572 € 
34 279 € 

9 492 € 
100 391 € 

H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
M3 
M3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
58.5 
58 
57 

56.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
55 
55 
55 

54.5 

7 
9 

15 
4 
3 
2 

10 
12 
11 
16 
6 
8 
1 
5 

13 
14 

FAVORIS :  14 – 7 – 9 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 4 – 6 – 9 – 7 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX OUEST FRANCE (PRIX DE SAINTE-MERE-EGLISE) - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 52 800 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

CREW DRAGON 
SCARFACE 
TUDO BEM 
BREIZHY BOY 
SILVER ARROW 
EXACT 
KIARO 
INSIDE MATTERS 
CIAO PA 
BLAZING SPIRIT 
BLAZING STAR 
LILAS TREZY 
KELLY KEY 
WHILAND 
FORZA BELLA 
BRAVO BAY 

BOUTIN Hug. 
VELON M. 
GALLO L. 
LEFEBVRE F. 
VERHESTRAETEN E. 
LEMAITRE A. 
MARQUETTE Max. 
NICOLEAU J. 
HARDOUIN E. 
CRASTUS A. 
PASQUIER S. 
MOLINS Amb. 
TRULLIER T. 
CLAUDIC J. 
DELEAU Luk. 
MANGIONE R. 

BOUTIN  C. 
BOUTIN C. 
BOUTIN M. 
FOUASSIER A. 
MURPHY  A. 
GEISLER M. 
PANTALL HA. 
WEST A. 
BOUTIN  C. 
BLANCHET X. 
PANTALL  HA. 
RACCO LD. 
PHELIPPON J. 
MENATO G. 
RABALLAND D. 
SEROR M. 

4p 3p 3p 2p 2p 3p  
1p 2p 4p 6p 2p 7p  
14p 7p 6p 10p 7p  
1p 7p 2p 9p 3p 9p  
7p 13p 5p 3p 6p 9p  
3p 6p 4p 2p 5p (23) 4p  
10p 13p 8p 17p 9p  
15p 10p 27p (24) 1p (23) 3p  
4p 7p 15p 8p 12p  
10p 6p 16p 1p 5p  
5p 12p 8p 2p 6p 6p  
4p 5p 6p 4p 8p 5p  
7p 15p 1p 4p 11p 6p  
11p (24) Dp 16p 1p  
14p 9p 16p 10p 11p  
8p 8p 15p 9p 10p 6p  

273 739 € 
262 128 € 
433 649 € 

23 810 € 
7 143 € 

59 178 € 
72 221 € 
60 000 € 

190 749 € 
9 906 € 

64 000 € 
27 937 € 
72 020 € 
47 350 € 

 
37 400 € 

H8 
H7 
H9 
H3 
H3 
M4 
M4 
H4 
M5 
F3 
F3 
F3 
F5 
F4 
F3 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

61 
61 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
56 
56 
56 
55 
53 
53 
53 

2 
16 
12 
13 
1 

14 
3 

15 
9 
4 
6 
8 
11 
5 

10 
7 

FAVORIS :  9 – 12 – 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 11 – 9 – 7 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU NOUVEL AN - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 18 200 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

L'ENNEMI 
ROXANA OF CECCA 
MARCAN 
TYTAN 
BELLA CIAO 
SECRET GLORY 
NOT SO SILLY 
PORT SANTA PONSA 
ENORA SENORA 
PRINCEDESCHAMPS 
RED CRAZY 
ALVAR 
PADDY WHITE HEART 
WHAT DO YOU SAY 

LEMAITRE A. 
PACAUT Cor. 
PASQUIER S. 
VERON F. 
HARDOUIN E. 
CLAUDIC J. 
BACHELOT T. 
MOSSE A. 
GERMAIN M. 
TRULLIER T. 
FAVRIAUX MAL. 
MENDIZABAL I. 
MANGIONE R. 
DELEAU Luk. 

WEST A. 
BELVISI FX. 
GAUVIN  JP. 
BRASMEM. 
MERIENNE J. 
KREBS M. 
DE WAELE D. 
MOSSE  G. 
BELVISI FX. 
AUVRAY C. 
GHABRI H. 
KREBS M. 
SAGOT A. 
RABALLAND D. 

7p 8p 3p 2p 2p 7p  
10p 8p 9p 6p 15p  
9p 12p 15p 10p 8p  
3p 7p 11p (24) 16p 7p  
1p 3p 5p 2p 5p 8p  
5p 3p 12p 11p 15p  
12p 2p 4p 10p 2p  
4p 14p 8p 10p 10p  
6p 7p 6p 6p 3p 6p  
7p 4p 2p 3p 6p 3p  
10p 7p 14p 8p 4p  
8p 7p 16p 16p 15p  
12p 14p 13p 9p 7p  
9p 6p 15p 7p 9p 8p  

19 804 € 
2 825 € 

95 815 € 
70 750 € 
46 804 € 
44 082 € 

100 462 € 
16 201 € 

7 852 € 
84 838 € 
92 766 € 
11 056 € 
10 066 € 
64 867 € 

H4 
F4 
H8 
H7 
F5 
F6 
H7 
H4 
F4 
H7 
M6 
H4 
F4 
H9 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

11 
8 

12 
10 
9 
1 

13 
7 
6 

14 
3 
2 
4 
5 

FAVORIS :  10 – 5 – 4 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 4 – 10 – 5 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ANCIENNE MAISON DU FERMIER - 14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 13 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

SKIPPER 
TWIN BOY 
TORTOLA 
KENNY 
ALAMSAR 
ESKANDANI 
ANTICO 
DON NIKOLAOS 
ANTINEA 
SPINNING MIST 
FERNANDO 
SECOND TO NONE 
ANONYME 
PARMENIDE 

SIAS GIO. 
MOLINS Amb. 
GROSBOIS Chr. 
LEBOUC Hug. 
TRULLIER T. 
ROUSSET Y. 
BOUTIN Hug. 
BACHELOT T. 
MOUTARD Jer. 
PLOMMEE Léo. 
CLAUDIC J. 
LEFEBVRE F. 
VALLE SKAR F. 
VELON M. 

WHITFIELD C. 
PLISSON  CH. 
POCHE T. 
LOTOUX  C. 
BUDKA A. 
PLISSON CH. 
BOUTIN  C. 
JESUS S. 
KREBS M. 
POCHE T. 
BLOT G. 
COELHO A. 
SAGOT A. 
JAFFRELOT-BEDON S. 

11p 4p 3p 8p 6p 7p  
5p 2p 8p 8p 12p  
4p 5p 7p 13p 3p 7p  
9p 13p 12p 5p 14p   
9p 6p 8p 5p 2p 9p  
7p 7p 6p 14p 11p  
2p 1p 6p 3p 1p 14p  
2p 6p 4p 2p 2p 15p  
3p 6p 7p 9p 4p 7p  
9p 1p 7p 11p 10p  
8p 13p 10p 8p 6p  
5p 2p 8p 7p 5p 5p  
6p 1p 4p 8p 6p 5p  
4p 3p 12p 3p 2p 2p  

33 981 € 
135 340 € 

96 250 € 
83 543 € 
35 434 € 
28 541 € 
39 334 € 
36 365 € 
91 826 € 

173 620 € 
28 086 € 
77 781 € 
59 431 € 
23 880 € 

H6 
H7 
F7 
H7 
H5 
H4 
H4 
H6 
F7 
F8 
H5 
H7 
H9 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
59.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 

12 
1 
5 
8 
3 

14 
7 
11 
4 
2 
6 
9 

10 
13 

FAVORIS :  13 – 7 – 3 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 10 – 14 – 9 – 8 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU MANOIR DU LIEU CALICE - 14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 14 400 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

BEETLEJUICE 
ROCKY RUN 
ZODD 
FROMONTINE 
ORANGERIE 
MINO GALESTE 
LA BELLA OTERO 
KAWAALOT 
ESSEX 
CHRISTINE 
ROLEXXA 
VESCO 
FURY BOXING 
HAYA LAND 
RUE DE L'ODEON 
LELIO 

BARON Axe. 
RUIS S. 
BOUTIN Hug. 
LEBOUC Hug. 
FAVRIAUX MAL. 
MOUTARD Jer. 
PASQUIER S. 
GALLO L. 
BREUX D. 
HARDOUIN E. 
JOURNIAC H. 
BOISSEAU L. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 
BAZIRE P. 
BACHELOT T. 

BAUDRON L. 
PERRET  N. 
BOUTIN  M. 
GADBIN  L. 
GUARNIERI M. 
GHABRI H. 
CLEMENT & HERMANS  
BOUTIN  M. 
DELZANGLES M. 
FEY C. 
VOLLMER Y. 
BRASME M. 
KREBS  M. 
FOUASSIER A. 
ARTU D. 
WATTEL S. 

3p 3p 12p 9p 1p  
3p 2p 5p 8p 
6p 2p 3p 9p 10p  
4p 4p 1p 2p 3p  
7p 11p 16p 4p  
10p 9p 9p 10p 13p  
4p 3p 3p 13p 4p  
2p 4p 5p 6p 5p  
16p 11p 11p 7p  
6p 5p 5p 6p 6p  
5p 12p 3p 10p  
7h 9h 5p 5p 1p  
2p 3p 3p 9p 5p  
5p 8p 2p 9p 6p 7p  
9p 6p 12p 2p 11p  
13p 2p 7p 2p 5p  

21 482 € 
5 624 € 

29 980 € 
22 119 € 
12 413 € 
44 898 € 
13 248 € 
13 943 € 
15 000 € 
10 277 € 

4 152 € 
19 610 € 
39 877 € 
11 240 € 
8 998 € 
5 406 € 

H3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
M3 
M3 
F3 
H3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

16 
5 

12 
6 
4 
8 

14 
13 
15 
2 
11 
9 

10 
1 
3 
7 

FAVORIS :  13 – 16 – 7 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 2 – 7 – 13 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SAINTE-MARIE-DU-MONT - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 19 200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

INDIAN SUNSET 
AMERICANO 
MASSA CHOP 
WALLEM 
BOLZANO 
ANTRIM 
JUDICIOUS GAME 
HAMILTON 
QUEENFLEUR 
KIEVSKY 
REKHALE 
ANCTOT 
LA DOLOISE 
MONTE LINAS 

FLANDRIN B. 
MOLINS Amb. 
TRULLIER T. 
BOUTIN Hug. 
SIAS GIO. 
LEFEBVRE F. 
VERON F. 
VALLE SKAR F. 
HARDOUIN E. 
JUSTUM M. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
JOURNIAC H. 
VERHESTRAETEN E. 

WHITFIELD C. 
ANDREU J. 
AUVRAY C. 
GRIES T. 
MENGES P. 
SCHLEPPI S. 
LEENDERS GAB. 
ADDA  P. 
ARTU D. 
GADBLED G. 
BOTTI  A. 
DEHEZ S. 
PENOT S. 
MURPHY A. 

9p 6p 6p 6p 6p 3p  
1p 2p 7p 3p 1p 6p  
10p 4p 1p 6p 1p  
15p 12p 3p 4p 5p  
6p 13p 12p 5p 2p  
10p 5p 9p 1p (24) 2p  
15p 3p 1p 2p 1p 10p  
2p 15p 10p 3p 15p  
3p 4p 2p 12p 4p 2p  
9p 7p 5p 3p 4p 4p 11p  
7p 9p (24) 5p 5p 3p 
3p 1p 8p 11p 10p 5p  
1p 3p 4p 3p 2p  
5p 14p 9p 5p 2p 7p  

43 930 € 
83 251 € 
97 742 € 
89 975 € 
53 171 € 
77 152 € 
44 794 € 
42 542 € 
26 694 € 
26 970 € 

5 788 € 
123 373 € 

47 850 € 
30 580 € 

F6 
H5 
H6 
H7 
H4 
M7 
H6 
H5 
F4 
H5 
H4 
H6 
F4 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 

6 
9 

13 
3 
7 

14 
10 
11 
8 
2 
5 
1 
4 

12 

FAVORIS :  9 – 12 – 11 – 14 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 12 – 14 – 13 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU MANOIR DES EVEQUES - 14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

L'HIPPOCAMPE 
AMOR A MANI 
TENDER THOUGHTS 
MELANIES JOY 
OLAF 
HAPPY HUNTER 
MOWGLI 
CHUBASCO 
ALCATOSER 
UNEXPECTED GIRL 
BEJAR 
ANIELSKA 
MAGIC TUNIS 
COMTE NOIR 

CLAUDIC J. 
BOISSEAU L. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 
FAVRIAUX MAL. 
FLANDRIN B. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
GROSBOIS Chr. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MOUTARD Jer. 
VELON M. 
SANCHEZ Gar. 

DOLEUZE G. 
ARTU D. 
WATTEL  S. 
CAULLERY N. 
SCHNAKENBERG O. 
NIGGE M. 
DAMBACHER F. 
LOTOUX  C. 
KREBS  M. 
MOISSON N. 
DONWORTH  TIM. 
GHABRI H. 
GAUVIN  JP. 
SATALIA D. 

1p 11p 11p 7p 14p  
6p 6p 13p 4p 8p  
14p 3p 4p 6p 9p  
4p 7p 2p 7p 3p  
7p 1p 7p 6p 6p 3p  
4p 11p 10p 14p 12p  
2p 10p 13p 7p  
13p 4p 4p 5p 1p 9p  
13p 12p 9p 2p 8p  
8p 15p 14p 9p 13p  
4p 5p 4p 7p 5p 13p  
9p 11p 3p 10p 10p  
8p 11p 13p 8p 2p  
14p 13p 6p 12p 13p  

63 282 € 
23 673 € 
32 449 € 
30 557 € 
22 163 € 
53 952 € 
89 005 € 

117 159 € 
58 196 € 
17 200 € 
48 018 € 
45 898 € 
45 523 € 
27 230 € 

H6 
F4 
F4 
H4 
H4 
H5 
H5 
H8 
H5 
F4 
F4 
F4 
H5 
H4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

5 
11 
7 
8 

12 
1 

14 
3 
9 

13 
4 

10 
2 
6 

FAVORIS :  11 – 8 – 4 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 12 – 8 – 4 – 6 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU MANOIR DE PRETOT - 14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 19 200 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                          ENTRAINEURS                   PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PERIHELIO 
ANTICIPATION ZERO 
SATURDAY NIGHT 
CARISHA 
ALKIDAN 
TIMEA 
GOLDEN BROWN 
ESCAPE GAME 
SOMMERBLAU 
FAUST 
GUILLERETTE 
ROULETTE 
LES DIGGERS 
VOLCANO 
MONDO BOY 
CALOUNIYA 

MARQUETTE Max. 
BOISSEAU L. 
VELON M. 
MEURY G. 
HARDOUIN E. 
FAVRIAUX MAL. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
BARON Axe. 
VILCHIEN A. 
VALLE SKAR F. 
PASQUIER S. 
TRULLIER T. 
BAZIRE P. 
LEMAITRE A. 
MOUTARD Jer. 

PANTALL  HA. 
VOLLMER Y. 
CHAPPET  F. 
DELCHER SANCHEZ M. 
SPEICHER T. 
FABRE A. 
BLANCHET X. 
PANTALL HA. 
BARON A. 
BIETOLINI G. 
BARANDE BARBE C. 
CLEMENT & HERMANS  
VOLLMER Y. 
SCHUTZ A. 
BRANDT  P&J. 
NIGGE M. 

15p 2p 1p 1p 2p  
7p 6p 1p 4p 6p 6p  
5p 1p 11p 6p 4p  
5p 13p 7p 16p 3p  
4p 6p 1p 7p 6p  
2p 6p 13p 5p 4p  
11p 6p 5p 10p 5p  
3p 3p 1p 7p 2p 2p  
6p 5p 7p 1p 8p 3p  
14p 1p (24) 2p 6p 7p 
1p 2p 4p 1p 2p 3p  
9p 8p 15p 8p 1p  
1p 6p 3p 3p 4p  
1p 5p 9p 6p 2p 3p 
1p 4p 8p (24) 7p 13p 
4p 5p 3p 5p 9p 

64 872 € 
37 574 € 
19 024 € 
36 817 € 
22 923 € 
13 434 € 
41 855 € 
40 576 € 
21 553 € 
13 700 € 
40 506 € 
27 270 € 
20 863 € 
16 530 € 
10 828 € 

6 984 € 

H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

4 
14 
11 
13 
15 
5 
9 
3 
6 
8 

10 
2 
1 

16 
7 

12 

FAVORIS :  11 – 16 – 15 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 1 – 6 – 12 – 15 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE SAINT-SAUVEUR-LE-VICOMTE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 26 900 Euros


